

Ruokavalvonta & epätoivo

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – Food Control & Desperation 1-10-24](https://rumble.com/v4680gu-awaken-biblical-prophecy-commentary-food-control-and-desperation-1-10-24.html)

Posted by Gary Ritter | January 10, 2024



<https://rumble.com/v4680gu-awaken-biblical-prophecy-commentary-food-control-and-desperation-1-10-24.html>

Transkriptio:

Taas on keskiviikko. On vaikea pidättäytyä julkaisemasta näitä tarjouksia, kun Herra ruokkii minua jatkuvasti asioilla, joista kirjoittaa. Huomaatte varmaan, etten kutsu tätä profetia-päivitykseksi, vaan pikemminkin toiseksi kommenttini muodoksi, eli profetia-komentiksi - uuden värikoodauksen kera aloitussivulle erottamaan se toisista.

Suurin ero tämänkaltaisen kommentin ja profetia-päivitysten välillä on aikatekijä. Pystyn yleensä kirjoittamaan kommentin noin kahdessa tunnissa, kun taas profetiapäivityksiin voi kulua kaksi tai kolme päivää, kuten aiemmin mainitsin. Tällaisen tekeminen antaa minulle paljon enemmän käytettävissä olevaa aikaa, mutta silti voin antaa tietoa profeetallisessa kontekstissa. Katsotaan, miten tämä lähtee sujumaan.

Ennenkuin siirryn varsinaiseen aiheeseen, haluan huomauttaa eräästä hyvin kiinnostavasta yhteydestä. Muistat varmaan, että [puhuin aiemmin](#) siitä, että entinen pääministeri ja IDF:n päällikkö Ehud Barak on se yksi henkilö Israelissa, jolla on ollut merkittävä rooli siinä, että Israel on niin riippuvainen Amerikasta. Barak on tehnyt paljon edistääkseen kahden valtion ratkaisua ja saanut Israelin luopumaan asetuotannosta, että se olisi niin riippuvainen Yhdysvalloista.

No niin... . olette kaikki tietoisia äskettäisestä asiakirjojen julkaisusta, joka

koskee Jeffrey Epstein'ia ja kaikkia hänen saarellaan tapahtuneeseen lapsiseksikauppaan osallistuneita salanimisiä henkilöitä. Se on liukasta tavaraa, joka on täynnä pedofiliaa ja koko tapaukseen osallistuneiden myöhempää kiristämistä. Luonnollisesti tämänkaltainen kiristys saa ihmiset tekemään asioita ja valintoja, joita he eivät muuten välttämättä tekisi. Kiristys pilaa uran ja aiheuttaa usein taloudellista tuhoa, kun kiristetty henkilö ei alistu. Kun hän suostuu, voi tapahtua pahoja asioita, koska hän tekee kiristäjän tahdon.

Olisiko sitten yllättävää kuulla, että Ehud Barak'in nimi on ilmaantunut Jeffrey Epstein'in pedosaari-skandaaliin sekaantuneiden henkilöiden joukkoon? Hän on listalla yhdessä prinssi Andrew'n, Bill Clinton'in ja monien muiden kanssa. Voit tarkistaa asian Corey's Digsin [postauksesta](#). Tämä tarjoaa varmasti erinomaisen järkeväen selityksen Barak'in petokselle Israelin valtiota vastaan.

Aiemmin mainitsemastani ruokkimisesta puheen ollen, se on tämänpäiväisen keskustelun aihe.

Epäilemättä useimmat teistä ovat paastonneet joskus vaelluksellaan Herran kanssa - jotkut luultavasti enemmän kuin me muut. Paastotessasi olet todennäköisesti kokenut sinä päivänä joko jonkinlaista heikkoutta, ehkä päänsärkyä tai ehkä molempia. Paastoaminen ei ole erityisen mukava harjoitus.

Herra johti minut hiljattain paastoamaan pastorimme kommentin jälkeen ja nähtyäni, kuinka maalliset houkutukset tekivät parhaansa häiritäkseen vaellustani Jumalan kanssa. En ollut paastonnut vähään aikaan, mutta tiesin, että se oli välttämätöntä. Niinpä päivää myöhemmin olin ihan naatti, kompuroin ympäriinsä ja taistelin päänsärkyä vastaan. Ugh. Silti tämä on jotakin, joka miellyttää Jumalaa, koska se vahvistaa tahtoamme olla välittämättä lihan vetovoimasta.

Seuraavana päivänä Raamattua lukiessani johduin ajattelemaan toista kupillista kahvia ja aamiaistani – todella hengellistä, eikö niin? Se kuitenkin sai minut ajattelemaan, mitä tulee tapahtumaan Ahdistuksen aikana.

Globalistit tekevät kaikkensa rajoittaakseen ruokatoimituksia täällä ajassamme ennen Tempausta. He suunnittelevat jo paikoin nälänhätää ja aikovat valmistaa todellista, luonnollista ruokaa niin rajoitetusti, että maailmalla ei ole muuta vaihtoehtoa kuin syödä heidän hyönteisistä ja

kemikaaleista valmistamiaan mössöjä. Se on meistä nyt täysin inhottavaa, mutta harkitse vaihtoehtoa myöhemmin ja mitä siihen sisältyy.

Yksikin päivä ilman ruokaa tekee meidät heikoksi. Ajattele lisäkin pojan Eesaun tapausta. Katso, mitä hänelle tapahtui 1.Moos. 25:29-31:

Kerran, kun Jaakob oli keittänyt itselleen keiton, tuli Eesau kedolta nälästä nääntyneenä. Ja Eesau sanoi Jaakobille: "Anna minun särpiä tuota ruskeata, tuota ruskeata keittoa, sillä minä olen nälästä nääntynyt". Sentähden hän sai nimen Edom. Mutta Jaakob sanoi: "Myy minulle ensin esikoisuutesi". Eesau vastasi: "Katso, minä kuolen kuitenkin, mitä minä esikoisuudellani teen?" Jaakob sanoi: "Vanno minulle ensin". Ja hän vannoi hänelle ja myi esikoisuutensa Jaakobille. Ja Jaakob antoi Eesaulle leipää ja hernekeittoa. Ja hän söi ja joi, nousi ja meni matkoihinsa. Niin halpana Eesau piti esikoisuutensa.

Eesau oli käyttänyt kaiken energiansa metsästykseseen ja oli uupunut. Itse asiassa hän oli niin väsynyt ja nälkäinen, ettei millään muulla ollut väliä kuin saada ruokaa vatsaansa. Sitä varten hän kirjaimellisesti myi esikoisoikeutensa ruoka-annoksesta.

Olen puhunut aiemmin, kuinka pidän todella History Channel -ohjelmasta *Alone*. Osallistujat ovat todella omillaan selviytyessään ja tekemässä omia videokuvauksiaan. Kymmenen selviytymistykälänsä tai -välineensä avulla he yrittävät pysyä erämaassa pidempään kuin muut voittaakseen palkinnon. Jos he molemmat ovat hyviä ja heillä on onnea metsästyksessä tai kalastuksessa, he syövät. Jos eivät, he näkevät nälkää. Suurimman osan ajasta ihmisillä on paljon vähemmän ruokaa kuin mitä tarvitsevat. Koska he syövät pääasiassa lihaa ja muutamia luonnonvaraisia kasveja – ei hiilihydraatteja – heidän ruumiinsa menee ketoosiin. Se on prosessi, joka polttaa rasvaa. Tämän seurauksena on tyypillistä, että ihmiset ovat laihtuvat 30 paunaa 30 päivässä. Monet osallistujat lihottavat ennen erämaassa vietettävää aikaa lieventääkseen tätä äärimmäistä painonpudotusta. Joskus se toimii, joskus ei. Monet heistä on vedetty pois mahdollisten terveysongelmien vuoksi, koska ovat laihtuneet liikaa.

Väitän, että vähällä tai olemattomalla ruualla, tai jopa oikeantyyppisellä ruualla, on merkittävä vaikutus ihmisiin. Tällainen ruokavalio tai sen puute

vaikuttaa varmasti myös ihmisen henkiseen näkemykseen.

Ottakaamme tämä ajatus ja siirtykäämme Ahdistuksen aikaan. Vuoteen 2030 mennessä, jolloin uskon Ahdistuksen luultavasti alkavan, globalistien pyrkimykset tappaa karjaa ja tuhota viljelysmaita ovat täydessä vauhdissa. Valtavat aurinkovoimalat ja tuulimyllyt valtaavat paljon peltomaata. Kun luonnollinen ruoka vähenee, ajatuksesta hyönteisten ja Impossible Burger'ien syömisestä tulee – ellei houkuttelevaa – niin ainakin todellisuus, joka hyväksytään tarpeellisena. Epätoivo muuttuu mukautumiseksi. Mukauttaminen on hallintaa.

Viesti on, että ilmastomuutos on tuhonnut maan ekosysteemin ja sen luonnollisen runsauden. Mutta katsokaa, meillä teidän hyväntahtoisilla yliherroillanne on ratkaisu. Meillä on ruokaa valmiina jakeluun tehtailtamme ja prosesseistamme.

Kun tämä tilanne vaikeutuu – varsinkin kun Jumalan vitsaukset satavat epäuskoisen maailman päälle – mitä vaihtoehtoja on?

Mitä luulet ihmisten tekevän, kun Ahdistus on puolivälissä – sodan, nälänhädän, tautien ja niin monien läheisten ja ystävien kuoleman jälkeen, kun Antikristukselta tulee tarjous, että hän voi lievittää heidän nälkäänsä?

Hän ja hänen kätyrinsä vain kertovat maailmalle, että koska hän on jumala, hän tuo runsauden ja siunauksen tuomassaan ruuassa. Aivan kuten Rooman keisareiden aikana, jolloin valtakunnan alamaisille kerrottiin, että heidän ei tarvinnut tehdä muuta kuin sanoa "Terve Keisari" ja tarjota hänelle ripaus suitsuketta, niin tulee olemaan Antikristuksenkin kohdalla. Sinun ei tarvitse tehdä muuta kuin ilmaista kuuliaisuutesi häntä kohtaan ja ottaa tämä pieni merkki uskollisuudesta oikeaan käteesi tai otsaasi. Ei paljon vastineeksi siitä, että voit syödä ja elättää perheesi.

Kun otetaan huomioon ruuan puute ja epätoivoinen hätä, niin massat alistuvat Antikristukselle ja tuomitsevat sielunsa helvettiin. Tie tulee olemaan hyvin lavea ja monet kävelevät vapaaehtoisesti omaan tuhoonsa.

Tämän kohtaavat ne, jotka tulevat uskoon Kristukseen tuona aikana. He tulevat tietämään, että jos antautuvat nälän tähden Antikristuksen tarjoukselle, he hukkuvat. Valitettavasti huolimatta siitä, että ovat hyväksyneet Jeesuksen pelastajakseen, olen myös vakuuttunut siitä, että jotkut lankeavat tiensivuun.

Niille, jotka pysyvät vakaasti uskossaan, on ehdottoman välttämätöntä luottaa täysin Herraan, että Hän huolehtii heistä. Uskon myös täysin, että hän huolehtii yliluonnollisella tavalla niistä, jotka vaeltavat täysin Hänen kanssaan kuuliaisuudessa.

Kuten kaikki tiedämme, seurakunnassa on suuri joukko, joka ajattelee, että Jumala vaatii nykyisiä tosi uskovia menemään Ahdistukseen ja kestämään sen läpi. Olen jyrkästi eri mieltä. Viime aikoina minua on melkein kirottu vääränä opettajana, koska opetan Tempausta ennen Ahdistusta.

Kun yritän tehdä sitä, ylistän Herran luonnetta ja sitä, kuinka post-Tribber'it näyttävät kaipaavan sitä vaelluksessaan Hänen kanssaan. Annoin esimerkin todellisesta seurakunnasta, joka on Kristuksen rakastettu morsian. Koska meitä rakastetaan sillä tavalla, miten Jumala voisi tuomita meidät osallistumaan Ahdistukseen, joka on varattu Hänen vihallensa uskottoman maailman päälle? Sanoin tälle henkilölle, että se ei tekisi Jeesuksesta yhtään parempaa kuin vaimonhakkaaja. Voi, minkä purkauksen se aiheutti! Hän moitti tuota ajatusta ja käveli pois. Olkoon niin. Kuten olen myös sanonut viime aikoina, emme voi väitellä ketään Jumalan valtakuntaan. Emme myöskään voi näennäisesti muuttaa kenenkään mieltä omin avuin. Pyhän Hengen on tehtävä se.

Entä tämä skisma pre- ja post-tribber'eiden välillä? Olenko kauhea ihminen, kun uskon Ahdistusta edeltävään Tempaukseen ja opetan sitä palavasti? Jos Jumala ei ole se, jota minut on johdettu ymmärtämään ja johon minut on johdettu uskomaan kautta vuosieni, kun jatkuvasti luin Hänen Sanaansa, niin olkoon sitten niin. Näen Hänen rakkautensa ja rohkaisunsa pre-Trib -kohdissa, joita pois kävellyt ystäväni ei näe lainkaan. Itseasiassa hän on täysin vakuuttunut siitä, ettei Raamatussa ole minkäänlaisia vakuutuksia Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta. Vakavasti.

Kuitenkin se tosiasia, että Jumala temmaisee meidät tästä vieraasta maailmasta, joka ei ole kotimme, ennenkuin antaa sataa rangaistuksen sille, on todella autuaallinen toivoni. Jos jotkut ihmiset eivät halua sitä toivoa ja mieluummin kaivautuvat ja valmistautuvat pahimpiin aikoihin, mitä koskaan tulee tälle pallolle, se on heidän asiansa. En voi tehdä enempää. Tämä ajatus siitä, että jäämme jäljelle, on minulle hirvittävän masentava. Mutta en usko hetkeäkään, että Jumala alistaa meidät tälle

Jaakobin Vaivan ajalle.

Mitä tulee Ahdistusta edeltävän Tempauksen opettamiseen ja edistämiseen, olen siihen täysin sitoutunut. Herra tulee pian, ja luonteensa vuoksi, koska rakastaa meitä niin paljon, Hän lunastaa meidät taivaalliseen valtakuntaansa **ennen** ahdistuksen myrskyn tuloa maailman päälle.

SHARE